Mammutjagten ungdom 2010
Afholdt af Roskilde BL den 09-10-2010 i Roskilde

Resultatliste for: Herre Nano Recurve

1 10D Rasmus Wedel Frederiksvaerk 64 64 1 0

Resultatliste for: Herre Nano Compound

1 6D Wiliam Bak Helsinge 89 89 0 0

Resuiltatliste for: Herre og Dame Nano Barbue

9A  Peter Eisvang Sorg 65 63

1 1 0
2 3C  Malte Arndt Olsen Kgge 64 64 1 0
3 1B Christian Stubkjser Roskilde 37 37 0 0
4 7B Joakim Stubkjaer Roskilde 31 31 0 0
5 gC  Nanne Rewers Lynghy 29 29 1 0
6 5C  Marcus Benrentzen Lynghy 0 0 0

Resultatliste for: Herre Mikro Compound

1 3D  Mikkel Pedersen Vordingborg 163 163 7 0
2 11C  Nikolaj Rewers Lyngby 53 53

Resultatliste for: Herre Mikro Langbue

4D  Aske Kondo Helsinge 15 115

i 4 0
2 1C  Alexander Bretlan Specht Hillergd 15 15 2 0
3 i0C Frederik Bengtson Helsinge 110 110 3 0
4 2C  Lasse Troelsen Hillerpd 0 0 0

Resultatliste for: Herre og Dame Mikro Barbue

1 1A FrejaDam Sorg 105 105 1 0
2 5B Klaus Zederkuf Roskilde 100 100 0O 0
3 8B  Frederik Sigil Prastg 89 89 0 0
4 12B Valdemar B Larsen Roskilde 0 0 0

Side: 1 Udskrevet:09-10-2010 13:42:08




4 5A  Mads Christoffersen Sorg

Resultatliste for: Herre Mini Recurve

I 11D
2 8C
3 4C
4 6C

Mathias Kristensen
Tobias Kofoed Kristensen Lyngby
Emil F Guillaud-Kleberg  Lyngby
Thor Laustsen

Frederiksvark

Lyngby

177
128
104
90

177
128
104
90
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Resultatliste for: Herre og Dame Mini Compound

1 9D  Alexander Svendsen Helsinge

2 2D Markus Sehested Vordingborg
3 4A  Katja Ree Maller Sorg

176
171
155

176

171
155

Resultatliste for: Herre Mini Langbue

1 3A

Hune Nielsen

Sorg

2 11B  Mads Bangsborg Hillergd
3 7C  (Claes Lindhart Lyngby

133
100
63

133

100
63

Resultatiiste for: Herre Mini Barbue

1 BA
2 2B
3 TA
4 10B
5 7D
6 6A

Jakob Lefevre Jensen Sorg
Tobias Damsgaard Roskilde
Philip Frydkeer Sorg
Patrick Devine Priesty
Thor Borne Helsinge

Andreas Sgborg Gabel Sorg

156
134
127
120
99
92

156
134
127
120
99
92
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Resultatliste for: Herre Kadet Recurve

i 4B

Martin Chr. Skovgaard Roskilde

131

131

Resultatliste for: Herre Kadet Compound

Ivan Rasmussen Helsinge

1 D
2 12C  Mike Mohr Jensen Roskilde
3 2A  Dennis Frydkaar Sorg

Side: 2

199
139
129

Udskrevet:09-10-2010 13:42:08

199

139
129

12




4 iD  Bjerkvin Hjartarson Lyngby 0 0 0

Resultatliste for: Herre Kadet Langbue

1 12A  Nicklas F Rewers Lyngby 114 114 2 0
2 11A  Christian Kaasgaard Roskilde 78 78 0 0

Resultatliste for: Herre og Dame Kadet Barbue

1 5D  Nicolas Jonsson Helsinge 173 173 7 0
2 9B  Sebastian Devine Preesig 140 140 3 0
3 10A Mikkel Ejstrup Roskilde 124 124 1 0
4 12D Rasmus Brandt Lyngby 111 1111 0
5 3B Michelle Kaasgaard Roskilde 88 88 1 0
6 6B  Mads Ulrich Arboe Roskilde 0 0 0

Side: 3 Udskrevet:09-10-2010 13:42:08




